
Uchwała nr XXXVII/438/2005
Rady Gminy Świdnica

z dnia 6 czerwca 2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości niezabudowanej nr 54/1 o pow. 0,1672 ha
położonej we wsi Pogorzała od Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póź. zm. ), art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce

nieruchomościami ( Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości niezabudowanej nr 54/1 o pow. 0,1672 ha położonej we

wsi Pogorzała od Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Malisz

- - -

Uzasadnienie
do uchwały nr XXXVII/438/2005

Rady Gminy Świdnica
z dnia 6 czerwca 2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości niezabudowanej nr 54/1 o pow. 0,1672 ha
położonej we wsi Pogorzała od Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej

Podjęcie powyższej uchwały związane jest z koniecznością wybudowania pętli oraz przystanku

autobusowego dla lokalnej komunikacji. Nabycie nieruchomości pozwoli na przygotowanie

dokumentacji9 lokalizacji powyższej inwestycji oraz złożenie wniosku o pozyskanie środków na jej

dofinansowanie z programu odnowy wsi.

Cena nabywanej nieruchomości ustalona zostanie na podstawie wyceny wykonanej przez rzeczoznawcę
majątkowego. Koszty aktu notarialnego i związane z tym opłaty poniesie Urząd Gminy.

Projekt nie budzi zastrzeżeń: Jarosław Wasyliszyn

Sporządziła: Halina Dziedzic


